
 

 

 
 

Приказ № 23/12/2021 

 

 

г. Москва                                       «23»  декабря 2021 г.  

 

 

О проведении плановых проверок 

арбитражных управляющих – членов  

CАУ «Авангард» в 2022 году. 

 
 

 

 

 

В соответствии со ст. 3 Положения «О Контрольном комитете и о 

порядке проведения проверок Союзом арбитражных управляющих «Авангард» 

деятельности своих членов – арбитражных управляющих», приказываю: 
  

1. Комиссии в составе, утвержденном Решением Руководителя 

Контрольного комитета №5 К/К от 23.12.2021 г., провести плановую 

проверку деятельности арбитражных управляющих – членов САУ «Авангард» 

в соответствии с графиком плановых проверок (Приложение №1) 

 

2. Проверяемый период деятельности: в соответствии с графиком.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   
 

 

 

Директор Союза арбитражных 

Управляющих «Авангард» 

 

 

 

 

 

          Т.В. Гусева  

 

 

 



 

Приложение №1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом Директора САУ «Авангард»   

  Гусевой Т.В.  

№ 23/12/21 от 23.12.2021 г.  

 

График плановых проверок арбитражных управляющих - членов САУ Авангард» 

на 2022 г.  

 
№ ФИО арбитражного управляющего Филиал/ 

представительство  

Срок проведения 

проверки  

Проверяемый 

период 

1 Акулинин Денис Юрьевич Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

январь 2022 г. январь 2019- 

декабрь 2021 

2 Андреев Дмитрий Валерьевич Московский филиал январь 2022 г. январь 2019- 

декабрь 2021 

3 Верейкин Максим Вячеславович Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

январь 2022 г. январь 2019- 

декабрь 2021 

4 Гомзякова Анна Владимировна Санкт-Петербургский 

филиал 

январь 2022 г. январь 2019- 

декабрь 2021 

5 Горбатов  Андрей Анатолиевич Краснодарское 

представительство 

январь 2022 г. январь 2019- 

декабрь 2021 

6 Андросенко Алексей Владимирович Кировское 

представительство 

февраль 2022 г.  февраль 2019- 

Январь 2022 

7 Афанасьева Вера Леонидовна Восточно-Сибирский 

филиал 

февраль 2022 г. февраль 2019- 

Январь 2022 

8 

Баева Мария Вячеславовна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

февраль 2022 г.  февраль 2019- 

Январь 2022 

9 

Башмаков Павел Владимирович 

Краснодарское 

представительство 

февраль 2022 г. февраль 2019- 

Январь 2022 

10 

Злобин Андрей Олегович 

Саратовское 

представительство 

февраль 2022 г. февраль 2019- 

Январь 2022 

11 

Зомба  Екатерина  Григорьевна 

Санкт-Петербургский 

филиал 

февраль 2022 г. февраль 2019- 

Январь 2022 

12 

Башмаков  Владимир Анатольевич Волгоградский филиал 

март 2022 г.  Март 2019 - 

Февраль 2022 

13 

Белозерова Ольга Юрьевна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

март 2022 г.  Март 2019 - 

Февраль 2022 

14 

Белых Андрей Павлович Удмуртский филиал 

март 2022 г. Март 2019 - 

Февраль 2022 

15 

Богун Роман Александрович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

март 2022 г. Март 2019 - 

Февраль 2022 

16 

Васильев Юрий  Николаевич 

Санкт-Петербургский 

филиал 

март 2022 г. Март 2019 - 

Февраль 2022 



17 

Горин Сергей  Александрович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

март 2022 г. Март 2019 - 

Февраль 2022 

18 

Куреева Елена Николаевна 

Липецкое 

представительство 

март 2022 г. Март 2019 - 

Февраль 2022 

19 

Беляев Денис Викторович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 

20 

Береженцева Елена  Эдуардовна 

Дальневосточный 

филиал 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 

21 

Бовкуш Илья  Владимирович 

Новосибирское 

представительство 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 

22 

Болбина Елена Валентиновна 

Санкт-Петербургский 

филиал 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 

23 

Капитонов Игорь  Николаевич 

Санкт-Петербургский 

филиал 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 

24 

Магомедов  Тимур  Щамхалович 

Ростовское 

представительство 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 
25 

Тилькунов  Сергей  Альбертович Московский филиал 

апрель 2022 г. Апрель 2019 - 

Март 2022 
26 

Большим  Игорь  Наумович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

27 

Борискин Юрий  Иванович Московский филиал 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

28 

Борисова Анжелика Александровна 

Якутское 

представительство 

Восточно-сибирского 

филиала 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

29 

Ваканов Артем Алексеевич Московский филиал 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

30 

Викторова Анна Анатольевна 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

31 

Волкова Елена  Игоревна 

Нижегородское 

представительство 

Май 2022 Май 2019 - 

Апрель 2022 

32 

Врубель Евгений Борисович Московский филиал 

Июнь 2022 г. Июнь 2019 - 

Май 2022 
33 

Вышегородцев Игорь Алексеевич Воронежский филиал 

Июнь 2022 г. Июнь 2019 - 

Май 2022 

34 

Гусаров Евгений Михайлович 

Свердловское 

представительство 

Июнь 2022 г. Июнь 2019 - 

Май 2022 

35 

Давыдова Изабелла Николаевна 

Якутское 

представительство 

Восточно-сибирского 

филиала 

Июнь 2022 г. Июнь 2019 - 

Май 2022 

36 

Загерсон Елена Валерьевна 

Восточно-Сибирский 

филиал 

Июнь 2022 г.  Июнь 2019 - 

Май 2022 

37 

Задворнов Евгений Владимирович Московский филиал 

Июнь 2022 г.  Июнь 2019 - 

Май 2022 

38 

Екимов Василий Анатольевич 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Июль 2022 г.  Июль 2019- 

июнь 2022 

39 

Еньков Андрей Юрьевич 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Июль 2022 г. Июль 2019- 

июнь 2022 

40 

Ефремов Игорь  Игоревич 

Саратовское 

представительство 

Июль 2022 г. Июль 2019- 

июнь 2022 

41 

Землякова Оксана  Васильевна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Июль 2022 г. Июль 2019- 

июнь 2022 



42 

Золотухин Евгений Евгеньевич 

Краснодарское 

представительство 

Июль 2022 г. Июль 2019- 

июнь 2022 

43 

Иванова Диана Васильевна Московский филиал 

Июль 2022 г.. Июль 2019- 

июнь 2022 

44 

Иванченко Анастасия Ивановна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Август 2022 г.  Август 2019- 

июль 2022 

45 

Ищенко Егор Евгеньевич 

Ростовское 

представительство 

август 2022 г. Август 2019- 

июль 2022 

46 

Калерина Наталия Маратовна Московский филиал 

август 2022 г. Август 2019- 

июль 2022 

47 

Каменский  Александр Сергеевич 

Самарское 

представительство САУ 

"Авангард" 

август 2022 г. Август 2019- 

июль 2022 

48 

Клименко  Дмитрий Иванович 

Краснодарское 

представительство 

август 2022 г. Август 2019- 

июль 2022 

49 

Ковалева Мария  Александровна Московский филиал 

август 2022 г. Август 2019- 

июль 2022 

50 

Бебель Алексей Владимирович 

Новосибирское 

представительство 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 - 

август 2022 

51 

Вахрушев  Артем  Леонидович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 

- август 2022 

52 

Колмогорова Людмила Афанасьевна Воронежский филиал 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 

- август 2022 

53 

Колоколов Максим Юрьевич Московский филиал 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 

- август 2022 

54 

Концевой  Константин Иванович Воронежский филиал 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 

- август 2022 

55 

Коротенко Михаил  Николаевич Московский филиал 

Сентябрь 2022 г. Сентябрь 2019 

- август 2022 

56 

Бедункевич Александр Николаевич 

Московский областной 

филиал САУ "Авангард" 

Октябрь 2022 г. Октябрь 2019- 

сентябрь 2022 

57 

Бондарь  Александр  Анатольевич Воронежский филиал 

Октябрь 2022 г. Октябрь 2019- 

сентябрь 2022 

58 

Булычев  Виктор Викторович 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Октябрь 2022 г. Октябрь 2019- 

сентябрь 2022 

59 

Вайс Любовь  Игоревна 

Новосибирское 

представительство 

Октябрь 2022 г. Октябрь 2019- 

сентябрь 2022 

60 

Волков  Кирилл Владимирович 

Омское 

представительство 

Октябрь 2022 г. Декабрь 2018 - 

ноябрь 2021 

61 

Гашкин Андрей  Анатольевич 

Новосибирское 

представительство 

Октябрь 2022 г. Декабрь 2018 - 

ноябрь 2021 

62 

Горнаков  Евгений  Владимирович 

Новосибирское 

представительство 

Ноябрь 2022 г. Декабрь 2018 - 

ноябрь 2021 

63 

Козичев Виктор Максимович 

Нижегородское 

представительство 

Ноябрь 2022 г. Декабрь 2018 - 

ноябрь 2021 



64 

Красилова  Мария Викторовна 

Свердловское 

представительство 

Ноябрь 2022 г. Декабрь 2018 - 

ноябрь 2021 

65 

Куприн  Сергей  Сергеевич 

Пензенский филиал 

САУ "Авангард"  

Ноябрь 2022 г.  

66 

Кучинский Денис Васильевич Московский филиал 

Ноябрь 2022 г.  

67 

Лещинская  Анна  Валерьевна 

Новосибирское 

представительство 

Ноябрь 2022 г.  

68 

Омариев  Мирза  Алиевич 

Северо-Кавказский 

филиал САУ 

«Авангард»  

Декабрь 2022 г.  

69 

Пурхало Таисия  Владимировна 

Филиал по 

Центральному 

федеральному округу 

Декабрь 2022 г.  

70 

Смирнов  Дмитрий  Владимирович 

Санкт-Петербургский 

филиал 

Декабрь 2022 г.  

71 

Теунаев Джашарбек Хусеинович 

Северо-Кавказский 

филиал САУ 

«Авангард»  

Декабрь 2022 г.  

72 

Черкашин  Денис Владимирович Московский филиал 

Декабрь 2022 г.  

 


